
郁南县宋桂镇宋桂堤加固工程（施工） 开标记录表

招标人： 郁南县水利事务管理中心 开标时间： 2025年11月25日 09:30:00

序号 投标人 投标保证金 投标报价 工期 投标担保类型
保险/保函开具

机构
保险/保函编号 投标人签名/签章 备注

1
春璟建设集团有限公
司

/
下浮率
：1.050%；价格
：3315909.94元

150天。
150个日
历天(具
体开工日
期以招标
人开工报
告批准日
期为准)

无需缴纳 2a02cb2967fa4ebf9f970d5d9e6df96b

投标人默认开标
结果。

2
广东奥利建设集团有
限公司

/
下浮率
：0.350%；价格
：3339367.61元

150天。
150个日
历天(具
体开工日
期以招标
人开工报
告批准日
期为准)

无需缴纳 f1fd586f53d34fa49ea669ac51eb864a

3
广东平润建设工程有
限公司

/
下浮率
：0.800%；价格
：3324287.68元

150天。
工期要求
150 个日
历天（具
体开工日
期以招标
人开工报
告批准日
期为准）

无需缴纳 7fec2b28797d4a8d896e7242caef6410



按照招标文件规定和要求，到截止时间共收到投标文件3份。共有3份投标文件进入下道程序，交付评标委员会进入评审。本项目的招标控制价为：3,351,096.45元，本项目
的工期：150日历天，本项目的投标保证金：0元。如果投标人没有按时对开标记录表进行签章，将视为默认开标结果。

开标特殊情况记录：无

招标代理机构代表签名/签章： 招标人代表签名/签章： a307b4a8e8fc2

监督人代表签名/签章： 97cb80e9 7cb80e92e6442678d06dd730dde1aa82




