

郁南县宋桂镇宋桂堤加固工程（施工）开标记录表

招标人：		郁南县水利事务管理中心			开标时间：		2025年11月25日 09:30:00		
序号	投标人	投标保证金	投标报价	工期	投标担保类型	保险/保函开具机构	保险/保函编号	投标人签名/签章	备注
1	春璟建设集团有限公司	/	下浮率 ： 1.050%； 价格 ： 3315909.94元	150天。 150个日 历天(具 体开工日 期以招 标人开 工报 告批 准日 期为 准)	无需缴纳				投标人默认开标 结果。
2	广东奥利建设集团有限公司	/	下浮率 ： 0.350%； 价格 ： 3339367.61元	150天。 150个日 历天(具 体开工日 期以招 标人开 工报 告批 准日 期为 准)	无需缴纳				
3	广东平润建设工程有限公司	/	下浮率 ： 0.800%； 价格 ： 3324287.68元	150天。 工期要求 150 个日 历天 (具 体开工日 期以招 标人开 工报 告批 准日 期为 准)	无需缴纳				

--	--	--	--	--	--	--	--	--

按照招标文件规定和要求，到截止时间共收到投标文件3份。共有3份投标文件进入下道程序，交付评标委员会进入评审。本项目的招标控制价为：3,351,096.45元，本项目的工期：150日历天，本项目的投标保证金：0元。如果投标人没有按时对开标记录表进行签章，将视为默认开标结果。

开标特殊情况记录：无

招标代理机构代表签名/签章：	招标人代表签名/签章：
----------------	-------------

监督人代表签名/签章：